
Contacto

Teléfono 971139139
Fax 971139159
Correo Electrónico contratacionimeb@calvia.com

Dirección Postal

Calle Julia Bujosa Sans, Batle, 1 -
(07184) Calviá España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17/19 CM IMEB
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2019 a
las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Municipal de Educación y Bibliotecas (IMEB)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ffDcZb9ez%2BgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de la lona, poleas inox y cordón náutico de seis toldos para
el CEIP Puig de Sa Morisca.

Valor estimado del contrato 7.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
39522100 - Lonas, toldos y estores de exterior.

Plazo de Ejecución
40 Día(s)

Lugar de ejecución
El descrito en el PPT.
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Declarar desierto el procedimiento para la adjudicación del contrato menor de referencia al no haber recibido proposición
alguna por parte de ninguna empresa dentro del plazo establecido.

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/07/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ffDcZb9ez%2BgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/07/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/07/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YoH0pIeRWPMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004246213 |  2019-763737 | Tue, 16 Jul 2019 13:18:30:830 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125974797436788826169708038382904056699 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YoH0pIeRWPMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

